הפסילה במצטבר לכל פסילה אחרת כנגד הנאשם.
על הנאשם לבצע תחליף הפקדת רישיון נהיגה במזכירות בית המשפט.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים
והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.
ניתנה והודעה היום ד' טבת תשע"ו, 16/12/2015 במעמד הנוכחים.